АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИВНОГОРСКА

ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической комиссии муниципального образования
 г. Дивногорск Красноярского края

29 января 2021года                                  г. Дивногорск                                                      № 1
Присутствовали:
члены антитеррористической комиссии муниципального образования г. Дивногорск Красноярского края (далее АТК МО);

Повестка заседания:
1. Об утверждении Плана работы АТК МО на 2021год.
2.  Об утверждении Единого Реестра объектов, находящихся на территории муниципального образования г. Дивногорск Красноярского края, и подлежащих антитеррористической защите.
3. О выполнении решений и поручений АТК, АТК МО.